
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

15.15- 2.01 9

НАКАЗ

м. Запоріжжя г№ 5 35

Про затвердження Статуту
Запорізького академічного ліцею № 107 
Запорізької міської ради

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», Положення про 
департамент освіти і науки Запорізької міської ради, затвердженого рішенням 
Запорізької міської ради від 28.05.2025 №28 «Про внесення змін та 
затвердження Положення про департамент освіти і науки Запорізької міської 
ради», рішення Запорізької міської ради від 19.11.2025 №35 «Про зміну 
найменування та типу закладів загальної середньої освіти»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Статут Запорізького академічного ліцею № 107 Запорізької міської 
ради в новій редакції (додається).
Місцезнаходження: 69003, місто Запоріжжя, проспект Героїв Національної 
гвардії України, будинок 59.
2. Директору Запорізького академічного ліцею № 107 Запорізької міської ради 
вжити заходів щодо забезпечення державної реєстрації Статуту в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань.
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника Лівобережного
відділу освіти департаменту освітиД Запорізької міської ради Лідію
ЄРЕМЕНКО.

Перший заступник 
директора департаменту Віталій ЛИСЕНКО


